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Lokalna Strategia Rozwoju obszaru PROWENT została wybrana do realizacji w ramach PROW 2014
&ndash; 2020. Dnia 4 maja 2016r. Zarząd Województwa Podkarpackiego rozstrzygnął konkurs na wybór
Strategii Rozwoju Lokalnego Kierowanego przez Społeczność współfinansowanych ze środków
Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich w ramach Programu Rozwoju
Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020.

Z przyjemnością informujemy, iż Lokalna Grupa Działania &bdquo;PROWENT&rdquo; została wybrana do
realizacji LSR w ramach RLKS, zdobyła 196 punktów i uplasowała się na trzecim miejscu w
województwie. W naborze zostało złożonych 28 LSR, w tym 26 LSR współfinansowanych z EFRROW oraz
2 LSR współfinansowane z EFMR. 


Prace nad Strategią Rozwoju Lokalnego Kierowanego przez 
społeczność (LSR) na lata 2014 -2020 Lokalna Grupa Działania PROWENT 
rozpoczęła w połowie 2015 roku. 

W ramach &bdquo;wsparcia przygotowawczego&rdquo;
metodami partycypacji społecznej opracowano Lokalną Strategię Rozwoju 
dla obszaru PROWENT, tj. gmin: Borowa, Czermin, Gawłuszowice, Padew 
Narodowa, Przecław, Radomyśl Wielki, Wadowice Górne (z powiatu 
mieleckiego), Żyraków (z powiatu dębickiego) oraz Dąbrowa Tarnowska, 
Szczucin, Radgoszcz (powiat dąbrowski województwo Małopolskie).  




Jak powiedział Prezes LGD Ryszard Wolanin:

&bdquo;Strategię opracowano przy udziale lokalnych społeczności przedstawicieli sektora społecznego,
gospodarczego i publicznego korzystając z licznych konsultacji co sprawia, że zapisy działań bezpośrednio
wynikają z potrzeb mieszkańców i to Państwo jako beneficjenci będziecie korzystali ze środków&rdquo;

Podczas Walnego Zebrania Delegatów dnia 15.06.2016r. w Przecławiu Zarząd Lokalnej Grupy Działania
PROWENT na ręce Wójta gminy Borowa Pana Władysława Błażejowskiego złożył serdeczne podziękowania
za zaangażowanie w prace związane z przygotowaniem LSR na lata 2016-2023.

Na obszar PROWENT w ramach wdrażania LSR w ramach EFROW trafi ponad 11 400 000 zł, w tym 5 700
000 zł dla przedsiębiorców na przedsięwzięcia związane z tworzeniem lub utrzymaniem miejsc pracy.

Środki zostaną przeznaczone na cele zapisane w strategii m. in. na infrastrukturę kulturalną, rekreacyjna
i turystyczną, odnowienie zabytków, promowanie i zachowanie dziedzictwa lokalnego, promowanie
produktów lokalnych a także na działania związane z podejmowaniem i rozwijaniem działalności
gospodarczej.


&bdquo;Przewodniczący Rady Pan Józef Rybiński podkreślił duże zaangażowanie przedstawicieli
wszystkich gmin wchodzących w skład LGD i to, że wspólne działania przyniosły sukces w postaci strategii
spełniającej kryteria zapisane w założeniach RLKS (Rozwój Lokalny Kierowany przez Społeczność)&rdquo;

Podczas spotkania podziękowano także członkowi zespołu gminnych koordynatorów Pani Marcie Gaździak
za osobisty wkład w przygotowanie strategii. Pani Marta Gaździak koordynowała prace związane z
przygotowaniem strategii na terenie gminy Borowa.
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Lista rankingowa. 
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